[image: image1.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е
  от   12 января 2012 года                                                                        № 2

 Об    утверждении   структуры

Совета   депутатов  Полуяновского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

Совет  депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1.Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2.Установить, что структура Совета депутатов Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области действует с  01 января 2012 года.

Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                 Е.А. Ивашнева

                     Приложение

                                                      к решению  Совета    депутатов

                                                              Полуяновского сельского поселения

                                                Демидовского района   Смоленской области

                                             от   12.01. 2012 года № 2

СТРУКТУРА

Совета депутатов   Полуяновского сельского поселения

Демидовского района   Смоленской области.
Глава  муниципального образования

Заместитель Главы муниципального образования

	Комиссия по бюджету,

финансовой и налоговой

политики, по вопросам

муниципального имущества

	Комиссия по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, торговли и благоустройству

	Депутатские объединения